[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  18 октября 2019 г.  №  1025
      г. Курильск

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 8 февраля 2019 г. № 120 «Об утверждении Изменений в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, аннулирование таких разрешений»

С целью устранения несоответствий требованиям действующего законодательства Российской Федерации администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 8 февраля 2019 г. № 120 «Об утверждении Изменений в Административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции, аннулирование таких разрешений».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк», разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                     В.Д.Дегтярев